§. 25. Hic perspicuum est, numeros, qui continuo a numero proposito, cuius divisorum summa quaeritur, subtrahi debent, esse ipsos numeros seriei 1, 2, 5, 7, 12, 15, 22, 26, etc. ex quibus tot quoquis casu sunt sumendi, quoad numerum propositum non excedant: atque etiam signa eam tenere rationem, quae supra est descripta. Hinc ergo proposito numero quocunque  $n$  manifestum est, fore

$f_n = f(n-1) + f(n-2) - f(n-5) - f(n-7) + f(n-12) + f(n-15) - \text{etc.}$   
hos terminos eosque continuando, donec numeri signum  $f$  praefixum habentes, fiant negatiui. Simil ergo ex origine seriei huius recurrentis ratio patet, cur ista progressio quoquis casu ulterius continuari non debeat.

§. 26. Quod porro ad numeros absolutos attinet, qui in formularum inuentarum aliquibus sub finem annexuntur, manifestum est, eos ex numeratore fractio- nis, qua valor ipsius & expressus est inuentus (§. 22) oriri, atque iis tantum casibus legem continuitatis interimpere, quibus numerus  $n$  est terminus huius seriei 1, 2, 5, 7, 12, 15, 22, 26 etc. quanquam ne hoc

Tom. V. Nou. Com.

K

quidem

quidem casu lex signorum perturbatur. His autem casibus numerus absolutus insuper cum signo suo adiiciendus ipsi numero proposito est aequalis; atque si legem ante descriptam consideremus, hunc numerum utique deprehendemus respondere termino  $f(n-n)$ : unde ratio patet, cur quoties in applicatione formae  
 $f_n = f(n-1) + f(n-2) - f(n-5) - f(n-7) + f(n-12) + \text{etc.}$   
peruenitur ad terminum  $f(n-n)$ , is non omitti, sed pro eius valore ipse numerus  $n$  scribi debet. Hinc igitur regula supra exposita in omnibus partibus confirmatur.